ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 653/2010  – Palhoça

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. RAFAEL SANTOS CABRAL 8,30
2. ABIRON ARTUR DA LUZ 8,20
3. DOUGLAS MARTINS SILVA 7,90
4. HELOISE VIOLENE GUIL SUDA 7,90
5. LARISSA DOS SANTOS 7,60
6. LUÍSE WEISS FILOMENO 7,60
7. LUIZ MARCELO CORRÊA 7,50
8. ALINE SOUZA 7,30
9. PAULA NUNES DA COSTA 7,20
10. VANESSA DOS SANTOS 7,10
11. MICHELE SALLES 7,10
12. JULIANA ADRIANO 7,10
13. FERNANDA DE SOUZA FERREIRA 7,10
14. ELISANGELA DE ALMEIDA BASTOS 7,00
15. KÉDMA DE SOUZA MACHADO DA SILVA 7,00
16. KAROLINY GRAZIELI SIEGEL MARTINS 7,00
17. MARILENA DUTRA SEBBEN 6,90
18. DANIELA CASSOL ESPINDOLA 6,90
19. SUELLEN CAMPOS 6,90
20. ANDRÉIA COSTA AMBRÓSIO DE JESUS 6,80
21. JUMARA MARTINI 6,80
22. LUCIANO VIEIRA VELHO 6,80
23. KIARA FERNANDA GONÇALVES 6,80
24. EDUARDO MASSAO KOBAYASHI 6,80

25. LAYSE MATTOS MACHADO 6,70
26. HELLEN WESTARB DE GODOI 6,60
27. FABIANA BROERING PAGANI 6,40
28. GIORGIA COELHO KOERICH GRACIOSA 6,30
29. MIRIAN YOSCHIE MOTTA 6,30

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso